δόθηκε η εντολή να διαθέσει το απαραίτητο προσωπικό και µηχανήµατα για την αντιµετώπιση των 
συνεπειών από έντονες  χιονοπτώσεις και παγετό  στο οδικό δίκτυο αρµοδιότητας Περιφέρειας 
Αττικής για την 11η έως 12η Μαρτίου 2012  και 
β) την έγκριση δαπάνης 1.536,00 € (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ) (πλέον ΦΠΑ 23%) για τις 
ανωτέρω εργασίες, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

ΤΙΜΗ 
MONA∆ΟΣ/ΩΡΑ 

∆ΑΠΑΝΗ (€) 

1  1 J.C.B 24 64    1536,00               

ΣΥΝΟΛΟ 
∆ΑΠΑΝΗΣ 

1536,00 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ.01 072 Κ, Προϋπολογισµού 2012 της Περιφέρειας